
  

 
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН  
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

от  26 мая 2008 года                                                                                №2                         

г. Тихорецк 

 

 
Об избрании заместителя председателя Совета муниципального 

образования Тихорецкий район 
 

 

  На основании ст.21 п.6 Устава муниципального образования Тихорецкий 
район, проведено тайное голосование по выборам заместителя председателя 
Совета муниципального образования Тихорецкий район, предложенного 
депутатами Совета  муниципального образования Тихорецкий район. 
 Заслушав информацию председателя счетной комиссии о результатах 
тайного голосования по выборам заместителя председателя Совета 
муниципального образования Тихорецкий район, Совет муниципального 
образования Тихорецкий район РЕШИЛ: 
 

1. Утвердить протокол № 3 счетной комиссии по выборам заместителя 
председателя Совета муниципального образования Тихорецкий район. 

2. По результатам тайного голосования считать избранным заместителем 
председателя Совета муниципального образования Тихорецкий район 
Антифеева Олега Геннадьевича, депутата от Железнодорожного  
двухмандатного избирательного округа № 12. 

3. Решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

 

 

 Глава муниципального  
образования Тихорецкий район         С.П. Сергеев  
 

 

 

 

 

 


